枣庄市安全生产监督管理局

  枣安监函字〔2017〕37号

关于到安全生产应急救援机构观摩交流的通知
各区（市）安监局，相关应急救援机构：
    为强化我市安全生产应急救援管理工作，提升政府部门与专职应急救援队伍之间的联动协作能力，市局将于近期组织各区（市）安监局相关人员到我市安全生产专职应急救援机构考察交流应急救援工作，有关事项通知如下：

一、时间安排
本次活动时间定于5月11日（星期四）和5月16日（星期二）分两批实施。
二、行程安排
5月11日上午9时30分，考察观摩枣庄市矿山钻探应急救援队装备建设；10时30分，到山东省危险化学品鲁南安全生产应急救援中心考察观摩信息平台建设，并交流危化品应急救援工作。
 5月16日上午9时30分，考察观摩山东省非煤矿山鲁南安全生产应急救援中心队伍及装备建设，交流矿山应急救援工作。
三、参加人员

各区（市）安监局分管领导、应急中心主任。

请各单位于5月10日前将参加活动人员名单（包括驾驶员）报至市局应急中心，并按时参加活动。
联系人：刘景明
联系电话：0632-8685700    13869484305
电子邮箱：zzajyj@126.com
                       枣庄市安全生产监督管理局
      2017年5月5日
枣庄市安全生产监督管理局办公室          2017年5月5日印发
1